
宅建協会第六ブロック 

会員 各位 

宅建みなと会 

釣り同好会会長 佐野 賢一 

釣り同好会〈登録会員〉入会のご案内 

 

会員の皆様には益々ご盛栄のこととお喜び申し上げます。日頃よりブロックの活動に 

ご理解とご協力を賜りまして篤く御礼を申し上げます。 

さて、2005 年度の特別事業の一つであった、会員間の懇親を目的とした同好会発足の

一環として、この釣り同好会ができました。現在会員数は約 70 名です。 

つきましては、第六ブロック新規ご入会の皆様にも広く本同好会の存在をアピールして、

お一人でも多くのお仲間を増やすべく、ここにご入会のご案内をさせていただきます。 

貴方も私たちと一緒に海に出て、新鮮な空気を吸い英気を養って、日ごろのストレスを

解消しませんか？ 

                   記 

１．お申込方法 

  裏面『登録会員申込書』に必要事項をご記入の上事務局へ FAX にて返信下さい。 

 

２．応募期間 

  常時、登録希望者を受付しております。 

 

３．登録と参加資格 

  登録は、事業所単位で申し込んでいただきます。 

  なお参加資格者は、登録会員（代表者）とその従業員とします。 

 

４．関係役員等 

  役員等の皆さんは次のとおりです。 

会   長 佐野 賢一 ㈱イー・プランニング ℡ 3445-1188 

幹事（赤坂） 荻島 英豊 ㈱荻島ｴｽﾃｰﾄｻｰﾋﾞｽ ℡ 6441-0177 

顧問（麻布） 大瀧 陽平 ㈱大滝興業 ℡ 3585-1050 

アドバイザー 今村  勉 ベースメント㈱ ℡ 6426-2075 

 

５．その他 

  登録会員の皆さんには、その都度開催通知を「FAX」にて差し上げます。 

  例年、春と秋の年 2 回開催を予定しています。 

以上 

 



釣り同好会『登録会員申込書』 

会 社 名  

会社所在地 

〒 

 

 TEL     －       FAX     － 

 

フ リ ガ ナ 

氏  名 

 釣り歴 

 

年くらい 
 

自宅 ℡  

携帯 ℡ （緊急時） 

メールアドレス  

自宅住所 
〒 

 
 

フ リ ガ ナ 

氏  名 

 釣り歴 

 

年くらい 
 

自宅 ℡  

携帯 ℡ （緊急時） 

メールアドレス  

自宅住所 
〒 

 
 

本会へのご希望 

（釣り場、目標等） 
 

 

※ 1 社で 3 名以上ご参加の場合は、本紙をコピーしてお使い下さい。 

※ お知らせいただいた個人情報は、本会運営・事務連絡のため以外には一切使用いた 

  しません。 

 

送信先 第六ブロック事務局 ＦＡＸ ３５９３－２２４５ 


